[image: ]

О внесении изменений в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 апреля 2015 г. № 30 "О мерах нетарифного регулирования"
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 января 2017 года № 2
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 46 Договора о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 апреля 2015 г. № 30 «О мерах нетарифного регулирования» изменения согласно приложению.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель Коллегии

      Евразийской экономической

      комиссии                                   Т. Саркисян

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии

от 16 января 2017 г. № 2

ИЗМЕНЕНИЯ, вносимые в Решение Коллегии Евразийской

экономической комиссии от 21 апреля 2015 г. № 30

      1. Приложение № 1 к указанному Решению дополнить разделом 1.9 следующего содержания:

                   «1.9. Соболи живые, запрещенные к вывозу
	Наименование товара
	Код ТН ВЭД ЕАЭС

	Соболи живые
	0106 19 009 3».

      2. Внести в раздел 2.6 приложения № 2 к указанному Решению следующие изменения:

      а) в подпункте 1.1 слова «из группы 01» заменить словами «из группы 01*»;

      б) дополнить сноской следующего содержания:

      «* За исключением соболей живых, классифицируемых кодом 0106 19 009 3 ТН ВЭД ЕАЭС.».

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14